
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osielsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, 
art. 22 ust. 1, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463 oraz 1688) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Osielsko uchwalonym uchwałą Nr VIII/71/2018 Rady Gminy Osielsko z dnia 
12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osielsko zmienionym uchwałami Rady Gminy 
Osielsko: Nr I/3/2019 z dnia 5 lutego 2019 r., Nr III/35/2021 z dnia 12 marca 2021 r. oraz Nr VI/53/2022 z dnia 
6 września 2022 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 5259, z 2019 r. poz. 981, 
z 2021 r. poz. 1350 oraz z 2022 r., poz. 4602) wprowadza się zmianę w § 37 poprzez dodanie ust. 3 
o następującej treści: 

„3. Postanowień ust. 1 oraz ust. 2 nie stosuje się w przypadku korzystania z urządzeń 
elektronicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 5686


	UCHWAŁA NR VI/46/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T08:31:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




